Poznań, dnia 12 maja 2023r.
Centrum Usług Wspólnych				
           w Poznaniu 							
    al. Niepodległości 27
         61-714 Poznań
CUW-SAZ.4440.21.2023
Odpowiedzi na pytania
Modyfikacja specyfikacji
Informuję, że do postępowania na dostawę samochodu do przewozu osób z niepełnosprawnościami dla Ośrodka dla Bezdomnych nr 1 wpłynęły pytania. Poniżej załączam ich treść wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę pojazdu z tylną klapą unoszoną do góry - zamiast tylnych drzwi dwuskrzydłowych?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę pojazdu z automatycznie włączanymi światłami tylko do jazdy dziennej (brak czujnika zmroku)?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na dostawę pojazdu z automatycznie włączanymi światłami tylko do jazdy dziennej (brak czujnika zmroku).

Mając powyższe na uwadze, działając zgodnie z art. 286 ust. 1 modyfikuję treść specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu na dostawę samochodu do przewozu osób z niepełnosprawnościami:
· Załącznik nr 1 do umowy - Opis Przedmiotu Zamówienia w punkcie 25 otrzymuje brzmienie:

	Lp.
	Specyfikacja techniczna
	Wymagane

	25
	Automatyczne włączanie świateł
	Min. do jazdy dziennej



Pytanie nr 3:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę pojazdu z manualnie włączanymi wycieraczkami (brak czujnika deszczu)?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na dostawę pojazdu z manualnie włączanymi wycieraczkami (brak czujnika deszczu).

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do umowy - Opis Przedmiotu Zamówienia w punkcie 26 mówiącym 
o sposobie włączania wycieraczek, nie jest wymagana ich automatyzacja. Potwierdzam, iż Zamawiający wyraża zgodę na manualnie włączane wycieraczek. Mając powyższe na uwadze treść specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu na dostawę samochodu do przewozu osób 
z niepełnosprawnościami nie wymaga zmiany.

Pytanie nr 4:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę pojazdu z poduszką powietrzną tylko kierowcy?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.



Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.
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